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Gerencia de Urbanismo

Presupuesto de ingresos por cap/art/grupo/concepto

Periodo: 2017

Partida

32100

32200

32300

32500

33900
33901

38900

39100

39200
39210

39300

39710

39900

39904

39905
39906

40000

45100

52100

52200

Denominacién

Tasas, precios publicos y otros ingresos

Tasas por la realizacién de actividades de competencia local
Licencias urbanisticas

Licencias urbanisticas

Cedulas de habitabilidad y licencias de primera ocupacién
Cedulas de habitabilidad y licencias de primera ocupacién
Tasas por otros servicios urbanisticos

Tasas por otros servicios urbanisticos

Tasa por expedicion de documentos

Tasa por expedicion de documentos

Tasas por utilizacién privativa o aprovechamiento especial
Otras tasas por utilizacién privativa del dominio publico
Otras tasas por utilizacién privativa del dominio publico
Tasas por ocupacion de la via publica con mesas, sillas,...
Reintegros de operaciones corrientes

Otros reintegros de operaciones corrientes

Otros reintegros de operaciones corrientes

Otros ingresos

Multas

Multas por infracciones urbanisticas

Recargos del periodo ejecutivo y por declaracion extemporanea
Recargos por declaracién extemporanea sin requerimiento previo

Recargo ejecutivo

Intereses de demora

Intereses de demora

Aprovechamientos urbanisticos

Otros ingresos por aprovechamientos urbanisticos
Otros ingresos diversos

Otros ingresos diversos

CANON DT 12 TRLOTCAN

Ingresos por gestion del ICIO

Costas Judiciales

Total capitulo 3

Transferencias corrientes

De la Administracion General de la Entidad Local

De la Administracion General de la Entidad Local

De la Administracion General de la Entidad Local

De Comunidades Auténomas

De Organismos Auténomos y agencias de las Comunidades
De Organismos Auténomos Yy agencia de las Comunidades

Total capitulo 4

Ingresos patrimoniales
Intereses de depdésitos
Intereses de depdésitos
Intereses de depdésitos
Intereses de depdésitos
Intereses de depdésitos

Total capitulo 5

Transferencias de capital
De la Administracion General de la Entidad Local

Concepto

422.045,59

2.000,00

353.363,66

337.117,63

183.258,29

696,93

365.159,76

199.855,24

1.863.497,10

3.943.389,38

3.943.389,38

Articulo Capitulo
1.863.497,10
1.114.526,88
183.258,29
696,93
565.015,00

1.863.497,10 1.863.497,10

3.943.389,38
3.943.389,38

0,00

3.943.389,38 3.943.389,38

0,00

0,00
0,00 0,00
428.295,66

428.295,66

7 de Diciembre de 2016
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Articulo

Concepto
Programa

700

Partida

70000

Denominacion

De la Administracién General de la Entidad Local. Transferencias

De la Administracién General de la Entidad Local. Transferencias

Total capitulo 7

Total presupuesto de ingresos:

Concepto

428.295,66

428.295,66

6.235.182,14

Articulo Capitulo

428.295,66 428.295,66

6.235.182,14 6.235.182,14

7 de Diciembre de 2016
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